MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

1

DECRETO N.º 245/2003-GAPRE
                                                      De 10 de novembro de 2003.

“Altera a redação do inciso I, do artigo 13 da Lei n.º 110/2001”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, JOSÉ PASCHOAL DO PRADO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela alínea “n”, inciso I, do artigo 131 da Lei Orgânica do Município, e considerando as modificações introduzidas na Estrutura Administrativa da Prefeitura pela Lei n.º 161/2003,

DECRETA:

Art. 1º. O inciso I, do artigo 13 da Lei n.º 110/2001, que dispõe sobre o Programa Municipal de Apoio ao Desenvolvimento Econômico, passa a ter a seguinte redação:

“Art. 13. Omissis.

I – preenchimento do formulário próprio, fornecido pela Secretaria de Desenvolvimento Econômico”.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 10 de novembro de 2003.

JOSÉ PASCHOAL DO PRADO

Prefeito Municipal

ROBERTO P RIBEIRO DE CASTRO

Procurador-Geral

__________________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000